Comissão Permanente de Contratação

AVISO DE SESSÃO PARA DESEMPATE FICTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 3/2023

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

torna público que no dia 07 de agosto de 2023 às 10:00h (horário de Brasília), na Sala de
reuniões da Comissão Permanente de Contratação, localizada na sede do Fórum Clóvis
Beviláqua, sala 311 – Azul – Nível - 3 no Bairro Edson Queiroz, à Rua Floriano Benevides
Magalhães, n.º 220, Fortaleza-CE, realizará sessão objetivando desempate das empresas
habilitadas para o LOTE 01 da Concorrência Pública nº 3/2023, que tem como objeto a
"contratação de empresas para execução do projeto de reforma parcial do Fórum Clóvis
Beviláqua em 02 (dois) lotes distintos, sendo o Lote 01 referente à reforma parcial dos
Salões do Júri e Auditório e o Lote 02, referente à Acessibilidade Vertical, mediante o
regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de julgamento do menor preço global
por lote, nos termos dos artigos 44 e 45 da LC n.º 123/2006.

LOTE 01

CLASSIFICAÇÃO  EMPRESA HABILITADAS VALOR

1  CCS Construções e Serviços  R$ 2.837.793,59

2  DPCON – Projetos Construções e Serviços Ltda  R$ 2.915.402,28

3  3A Empreendimentos Imobiliários Ltda  R$ 2.932.622,39

4  FHS Construtora Eireli   R$ 3.051.037,48

5  CONSDUCTO Engenharia Ltda  R$ 3.217.000,00

Fortaleza-CE, aos 3 de agosto de 2023.

Luis Lima Verde Sobrinho
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO DO TJCE

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

		2023-08-04T11:02:52-0300
	LUIS LIMA VERDE SOBRINHO:00033309310